
Esityksen otsikko
VALTIONPERINNÖT



Valtiokonttori ilmoittaa mahdollisuudesta hakea valtionperintöä, mikäli henkilön 

kotipaikka kuollessa oli Kouvola tai  henkilöllä oli kiinteää omaisuutta Kouvolassa.

Valtiokonttori päättää  kuolinpesän omaisuudesta luovuttamisesta. Jos 

kuolinpesässä on omaisuutta yli    750 000 euron arvosta, päätöksen tekee 

valtioneuvosto.  Valtiokonttori tai valtioneuvosto voivat myöntää hakemuksesta 

omaisuutta eri valtionhallinnon aloille, kuten Puolustusvoimat ja Metsähallitus tai 

vainajan läheisille. Kaupunki ei ole perintö- eikä lahjaverovelvollinen.

Kaupunginhallitus päättää  valtionperinnön kohteesta. Valtionperintöjen kohteena oli 

vv.   2009-2017  vanhusten ja vammaisten virkistystoiminta.  Vuonna 2018 kohteena 

oli lasten ja nuorten virkistys- ja harrastustoiminta sekä kuntalaisten hyvinvoinnin ja 

terveyden edistäminen.  Vuodesta 2019  alkaen hakemusten kohteena oli 

kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. 15.5.2023 alkaen  hakemusten 

kohteena on ollut  lasten ja nuorten  hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, koska 

valtiokonttori ilmoitti, että aiempi käyttötarkoitus ei ole mahdollinen.



Valtiokonttorin valtuuttama lakimies hoitaa pesänselvityksen ja tekee kaupungin 

controllerille  loppuselvityksen. 

Kouvolan kaupunginvaltuusto on perustanut perintö-, testamentti- ja 

lahjoitusrahaston 1.1.2019 lukien. Myös valtionperinnöt tilitetään tälle tilille.  

Rahaston tarkoituksena on edistää kaiken ikäisten kouvolalaisten hyvinvointia. 

Rahastosta myönnetään kohdeavustuksia hyvinvoinnin edistämiseen liittyvään 

toimintaan tai uudenlaisen toimintamallin käynnistämiseen, joka ei ole kunnan tai 

Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän järjestämisvastuulla, 

mutta joka täydentää hyvinvointia. Avustusta ei kohdenneta eri palveluntuottajien 

asumis- ja palveluyksiköille virkistystoimintaan tai viihtyisyyden lisäämiseen. 

Kouvolan kaupunginhallitus tekee päätöksen myönnettävistä avustuksista 

hakuajan päättymisen jälkeen



Kaupunginhallitus on 29.8.2023 muuttanut rahaston sääntöjä siten, että varojen 

käytöstä päättää kaupunginhallituksen määräämä viranhaltija.  Rahaston 

tarkoituksena on edistää kaiken ikäisten kouvolalaisten hyvinvointia. Rahastosta 

myönnetään kohdeavustuksia hyvinvoinnin edistämiseen liittyvään toimintaan tai 

uudenlaisten toimintamallien käynnistämiseen, jotka eivät ole kunnan tai 

lakisääteisiä sosiaali- tai terveyspalveluja tuottavan tahon järjestämisvastuulla, 

mutta jota täydentävät hyvinvointia. Haettavat avustukset tulee kohdentaa 

ensisijaisesti sellaisille asiakasryhmille, joiden muut mahdollisuudet osallistua 

hyvinvointia edistävään toimintaan ovat rajoitetut. Varoja voi käyttää vuosittain 

enintään 35 % laskettuna rahaston edellisen vuoden joulukuun  31. päivän 

pääomasta. 
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